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NARIMAX kapsułki 150 mg
Cena 42,90 zł

PKWiU CN2016

Opis produktu
Pragniemy zapoznać Państwa z naszym nowym produktem probiotycznym o nazwie NARINE.

Twórcą tego był ormiański naukowiec Levon Erzinkian, który w 1964 roku , badając smółkę wnuczki Narine i znalazł tam
bakterie, które nie występowały nigdzie indziej w środowisku.Bakterie, które odkrył wykazywały niesamowitą odporność na
antybiotyki oraz wszelkie inne leki o charakterystyce chemioterapeutycznej , czy antyseptycznej. Ze względu na skuteczną
oporność na antybiotyki oraz stwierdzone pożądane działanie na mikroflorę jelit, ich perystaltykę , a także ewidentny wpływ
na zwiększenie stężenia hemoglobiny we krwi, preparat ten w 1966 roku został przez władze uznany, jako obowiązkowy
dodatek do mleka w szpitalach dla dzieci.

Preparat ten wykorzystywany był również po wybuchu w elektrowni w Czarnobylu, ratując życie wielu ludziom, co w efekcie
przyczyniło się do zwrócenia uwagi na Narine przez WHO, które zaleciło spożywanie tego produktu. Niestety, choć wiele
krajów zakupiło licencję, produkcji nie uruchomiono i obecnie w zasadzie tylko w Armenii preparat jest wytwarzany przez
państwowy instytut.

Szczep Ep 317/402 jest bardzo aktywny i jest niezastąpiony w walce z licznymi chorobami zakażnymi, zwłaszcza przewodu
pokarmowego. Bardzo silnie oddziaływuje na bakterie chorobotwórcze, hamuje ich wzrost, przywraca mikroflorę jelitową i
normalizuje aktywność w przewodzie pokarmowym. Potwierdzone jest również skuteczne działanie na gronkowca złocistego.

NARINE skutecznie oczyszcza organizm z toksyn , skutków chemioterapii, leków, substancji szkodliwych zawartych w jedzeniu,
działa przeciwzapalnie, a także zwiększa syntezę witamin w organizmie. Przykładowo w porównaniu do mleka krowiego ,
mleko zsiadłe NARINE zwiększa zawartość kwasu foliowego- 66%, tiaminy o 45-72% a ryboflawiny 11-32%.

NARINE wspomaga również tworzenie własnego interferonu, który jest niezbędny w działaniu przeciwwirusowym i
przeciwnowotworowym. Stymuluje organizm do wytwarzania enzymów ułatwiających trawienie białek, tłuszczów i
węglowodanów i asymilacji mikroelementów, wytwarzania aminokwasów, reguluje metabolizm oraz zawartość hemoglobiny
we krwi.
 

Narine Narimax Kapsułki 150 mg; 30 sztuk
Suplementy diety

Suplement diety „Narine” w kapsułkach służy do utrzymania składu i aktywności biologicznej prawidłowej flory jelitowej u
dzieci i dorosłych.

Produkt jest wskazany:

jako wsparcie podczas i po antybiotykoterapii,
w potrzebie uzupełnienia flory bakteryjnej jelit bakteriami Lactobacillus Acidophilus,
podczas długotrwałego stresu.

Składniki:

Lactobacillus acidophilus Er-2 szczep 317/402 Narine,
substancja żelująca: guma gellan,
substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza.

Zalecana dzienna porcja:

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 2-3 kapsułki 3 razy dziennie
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Dzieci w wieku od 6 do 12 lat: 1 kapsułka 3 razy dziennie
Dzieci od 3 do 6 lat: 1 kapsułka 2 razy dziennie.

*CFU – Colony Forming Unit – Jednostka do tworzenia kolonii bakteryjnych.W jednej kapsułce znajduje się nie mniej niż 1,5 x
108 CFU* żywych bakterii.

Czas przyjmowania:
dla optymalnego efektu zaleca się przyjmować przez 5-6 tygodni.

Sposób użycia:

Kapsułki "Narimax" należy przyjmować 15-20 minut przed posiłkami z ½ szklanki napoju o temperaturze pokojowej (najlepiej
z mlekiem, poza przypadkami nietolerancji produktów mlecznych). Można otworzyć kapsułkę i rozpuścić jej zawartość w
napoju.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie spożywać przy nadwrażliwości na składniki produktu. Kobiety w ciąży i karmiące powinny
spożywać preparat po konsultacji z lekarzem.

Warunki przechowywania: Przechowywać w chłodnym miejscu w temperaturze nie wyższej niż + 10 °C w sposób niedostępny
dla dzieci. Na czas transportu może być przechowywany w temperaturze pokojowej.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na boku opakowania. Nie należy stosować po upływie terminu ważności podanego na
opakowaniu.

Masa netto: 4,5 g

Masa netto: 45 g

Proponowana kuracja oczyszczaj?ca dla doros?ych- dzieciom zmniejszamy dawki wg instrukcji na opakowaniach !!! 

Przed wprowadzeniem kuracji przez 5 dni stosujemy proszek Zsiad?e Mleko Narine - 1 saszetka po po?owie z rana i wieczorem bezpo?rednio na j?zyk lub z ma?? ilo?ci? p?ynu na ?y?ce aby oczy?ci? gard?o i jam? ustn?.Nie po?ykamy tylko li?emy i mielimy na z?bach aby pozby? si? wszystkich bakterii i grzybów z jamy ustnej, równie? tych , które powoduj? paradontoz?. Powoli po?ykamy aby sp?ywa?o na gard?o. Dzieciom zmniejszamy dawk?.

1. 2 tygodnie Narine - 3 razy dziennie po 2 szt  w tym 1-2 tabletki na dzie? reszta kapsu?ki- tylko  przy pierwszej kuracji aby zrobi? porz?dek w ?o??dku, przy kolejnych kuracjach tylko kapsu?ki je?li nie ma problemów z ?o??dkiem!

2. 2 tygodnie Narimax Forte- 3 razy dziennie po 2 kapsu?ki

3. 2 tygodnie Narimax Plus- 3 razy dziennie po 2 kapsu?ki

Ilo?? do zamówienia na kuracj? :

Zsiad?e Mleko Narine- 1 opakowanie

Narine Kapsu?ki 150mg- 3 opakowania

Narine Tabletki 500mg- 1 opakowanie

Narimax Forte- 3 opakownia

Narimax Plus – 3 opakowania

Je?li mamy stwierdzony nadmiar Helicobacter Pylori lub odczuwalne problemy z ?o??dkiem nale?y zwi?kszy? ilo?? tabletek, a zmniejszy? kapsu?ki lub nawet podawa? same tabletki przez pierwsze 2 tygodnie.

Dla kobiet koniecznie po 2 kapsu?ki Narine Kapsu?ki 150mg przez 15 dni w trakcie trwania kuracji wk?adamy dopochwowo na noc. Jest to 4 cz??? organizmu przejmuj?ca wszystkie grzyby i patogeny z uk?adu trawiennego, je?li jej nie oczy?cimy za jaki? czas wszystko przeniesie si? z powrotem na uk?ad trawienny. Badania wykaza?y, ?e probiotyk Narine jest identyczny jak bakterie Doderline znajduj?ce si? w zdrowej pochwie i drogach rodnych dlatego jest on tak bardzo wa?ny równie? w trakcie ci??y.

Zaczynamy przyjmowa? w ma?ych ilo?ciach aby przyzwyczai? organizm, przez pierwsze dni mo?liwe zwi?kszone gazy oraz lu?niejszy stolec- skutek zabijania grzybów i  patogenów. W trakcie przyjmowania nale?y spo?ywa? wi?cej p?ynów aby wesprze? dzia?anie probiotyku- potrzebuje on tego aby lepiej transportowa? wyprodukowane warto?ci od?ywcze do organizmu oraz aby wydala? patogeny. Robimy od miesi?ca od pó?tora przerwy i w razie potrzeby powtarzamy do uzyskania pozytywnego rezultatu. Kuracj? mo?emy przeprowadza? wielokrotnie w ci?gu roku – zalecamy nie mniej ni? 2-3 razy. Narine robi porz?dek oczyszczaj?c organizm, Narimax Forte zajmuje si? przerabianiem po?ywienia, za? Narimax Plus zaszczepia g?ówne filary probiotyczne aby wszystko mog?o si? odbudowa?. 
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W przypadku kataru 1 kapsułka Narine kapsułki 150mg mieszamy z 1 ampułką wody fizjologicznej 3% i zakraplamy do nosa po kilka kropli 2-3 razy dziennie a co pozostaje robimy inhalację.

Na początek przeziębienia i bolącego gardła 1 saszetkę wysypujemy bezpośrednio na język i liżemy powoli, po godzinie problem znika, w razie potrzeby należy powtarzać po 3 godzinach do ustąpienia objawów u dzieci może być mniejsza ilość, saszetka na 2-3 razy 
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